1

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2015

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão dos Concursos Públicos da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2015 e resolve o que segue:

I – DECLARAR  a Classificação Final para todos os Empregos relacionados no Edital 001/2015.

1 - Para o emprego de Merendeiro, Motorista, Operador de Máquinas (Esteir a), Operador de Máquinas

(Motoniveladora) e Operador de Máquinas (Retroescav adeira),  a nota final é igual à nota obtida na Prova Objetiva
somada com a nota da Prova Prática.

2 – Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde, Assistente Social, Au xiliar Administrativo, Auxiliar
de Enfermagem, Auxiliar em Saúde Bucal, Coordenador  do CRAS, Coordenador do CREAS, Coveiro,
Escriturário, Farmacêutico, Orientador Social, Psic ólogo e Técnico de Segurança do Trabalho,  a nota final é igual
a nota obtida na Prova Objetiva.

II – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2015.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta do Anexo I, deste Edital, e será afixado na

Prefeitura Municipal, à Praça Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP e também publicados no site
www.sigmarh.com.br  e www.vgsul.sp.gov.br .

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as somas das notas

atribuídas, devendo os mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, na Prefeitura Municipal, à Praça
Washington Luiz, 643, Centro, Vargem Grande do Sul/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICADOS: MERENDEIRO

Nº
Ord

Nº
Inscr

Nome Nº
RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Prát.

Nota
Final

Data Nasc.

1 10901434 Maria Ap. Dias 279208960 97,5 92,0 189,5 29/09/1976
2 10902446 Vanessa Armando Silva 421743591 97,5 91,0 188,5 11/04/1983
4 10901784 Hellen Rose Alves Pinto Corrêa 266916582 90,0 96,0 186,0 07/10/1971
3 10900827 Evania Cristina Pergentino Batista 376091010 90,0 96,0 186,0 27/08/1983
5 10902420 Marina Gomes Dias dos Reis 46292824x 87,5 97,0 184,5 01/04/1990
7 10901021 Patricia Rodrigues de Oliveira 309184307 90,0 93,0 183,0 11/02/1977
6 10900703 Carina Bortoloto Garcia 309184034 90,0 93,0 183,0 12/09/1979
8 10900114 Alexandra Pereira de Souza 228140511 87,5 93,0 180,5 10/11/1970
9 10901512 Elaine Cristina dos Santos 282206887 85,0 94,0 179,0 09/12/1976
10 10901413 Isabel Cristina de Freitas Bernardes 232913924 87,5 90,0 177,5 21/03/1973
11 10901437 Fabiana Beatriz Dias 451520737 85,0 89,0 174,0 18/03/1980
13 10901814 Marilane Jorge de Oliveira 159877842 85,0 87,0 172,0 05/07/1963
12 10901852 Aparecida de Lourdes A. de Oliveira 265622293 85,0 87,0 172,0 11/09/1974
14 10902416 Maria Ap. Ponte Fiorette 255416386 87,5 83,0 170,5 12/10/1970
15 10900648 Hilda Justina dos Santos 46308684 87,5 81,0 168,5 23/01/1950
16 10900623 Simone dos Santos Costa 451382365 92,5 74,0 166,5 17/02/1987

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL
COMISSÃO DOS CONCURSOS PÚBLICOS

 2

17 10901195 César Henrique Spósito 304839383 87,5 77,0 164,5 16/11/1978
18 10901490 Andressa da Silva Santos 435647441 87,5 69,0 156,5 01/10/1994

Vargem Grande do Sul, 29 de maio de 2015.

CELSO ITAROTI CANCELIERI CERVA
Prefeito Municipal